Gmina Karlino Karlino 05.04.2012
Plac Jana Pawla II 6
78-230 Karlino

Gmina | Do Wykonawcéw bioracych udzial

e w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
tel. (094) 311 113119528 . . . .
NIP 672 20475 publicznego na ,,Przebudowa drogi gminnej w

Syrkowicach” (GP271.2.2012.RF)

ul. Plac Jan:

Na podstawie art.38 ust 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. 2010 Nr 112
poz. 759 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien na pytania zlozone w postgpowaniu na
,Przebudowa drogi gminnej w Syrkowicach”

Pytanie 1

Czy w przedmiarze przedstawione sa ilosci nawierzchni z kostki betonowej brukowe;j-
dodatkowo po demontazu wagi towarowej (40m®) oraz zjazdow (60m?) oraz krawezniki
betonowe (30 mb) - w ktorych pozycjach w przedmiarze?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar jest materialem pomocniczym i obowigzkiem
wykonawcy jest weryfikacja zatgczonych tam obmiarow. Jednak w zalaczonym przedmiarze
do SIWZ w pozycjach nr 8, 9, 10, 11, 20, 21, 22 Zamawiajacy ujatl dodatkowo wskazane
w zapytaniu wielkosci.

Pytanie 2

Czy krawezniki po obu stronach drogi gminnej (2x120 mb) nalezy przetozy¢ (czy wbudowaé
nowe)?

Odpowiedz

Do kalkulacji nalezy przyja¢ wykonanie po obu stronach drogi nowych krawgznikéw
najazdowych zgodnie z SIWZ. Opis prac zwigzanych z zapytaniem znajduje si¢ w zalaczniku
nr 11 do niniejszej SIWZ pod pozycja Krawezniki Betonowe.

Pytanie 3

W poz. 27 i 28 sg warstwy podsypkowe cementowo-piaskowe (179 m?), czy nalezy dopisaé
kolejng pozycje: nawierzchnia z kostki betonowej brukowej gr. 8 cm (jaki kolor)

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w dniu dzisiejszym zamiescit na stronie internetowej zamienny
przedmiar ujmujacy dodatkowa pozycje kosztorysowa.

Pytanie 4

Czy nalezy dotaczy¢ do oferty kosztorys ofertowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga zalgczenia kosztorysu ofertowego do sktadanej oferty.




